
Driftsstyret Furuset skole f.o.m. 01.01.2024        t.o.m. 31.12.2025  

Navn E-post Tlf.: Medlemskategori Oppnevnt til: 

Sahra Jaber        

Kurlandstien 38, 1052 Oslo       

sahra_92@hotmail.com 48120289 Medlem  POL (AP) 31.12.2025 

Ivar Morken 

Kurlandstien 8 E, 1052 Oslo 

ivar.morken57@outlook.com 

 

92460203 Medlem POL (A) 31.12.2025 

Leif Kjetil Tviberg  

Jerikoveien 29 D, 1067 Oslo 

Leifkjetil@wemail.no 95937321 Medlem POL (SV)  31.12.2025 

Emilie Nygaard Grande 

Brauterstubben 52, 2007 Kjeller 

Emilie.grande@osloskolen.no 98136636 Medlem ANS 31.12.2025 

Tasneem Khaliq 

Jerikoveien 93 B, 1052 Oslo 

Tasneem.khaliq@osloskolen.no 48351635 Medlem ANS   31.12.2025 

Ingrid Ryssevik 

Granstangen 20 C, 1051 Oslo 

Ingrid.ryssevik@hotmail.com 91338270 Medlem FOR 31.12.2025 

Said Moqim Bani Hashem 

Ulsholtveien 45 B, 1053 Oslo 

Said_moqim@yahoo.no 40194545 Medlem FOR 31.12.2025 

Gunnar Kviebakk 

Ulsholtveien 26, 1053 Oslo 

kviebakk@gmail.com 45451200 Varamedlem POL (H)   1. vara 31.12.2025 

Mona Marian Lie 

Jerikoveien 13 B, 1067 Oslo 

thesinger53@hotmail.com 41297107 Varamedlem (FrP) 2. vara 31.12.2025 

Rune Gjelberg 

Grønliveien 15, 1056 Oslo 

rune.gjelberg@gmail.com 40300622 Varamedlem POL (A)  3. vara 31.12.2023 

Geir Nordhus 

Henrik Sørensens vei 0, 1065 Oslo 

Geir.nordhus@osloskolen.no 97752805 Varamedlem ANS 1. vara 31.12.2025 

Elin Torgersen Berg 

Arthur Nordlies vei 3 A, 0956 Oslo 

Elin.berg@osloskolen.no 91185634 Varamedlem ANS 2. vara 31.12.2025 

Samina Saleem 

Kurlandstien 46, 1052 Oslo 

Post1062@hotmail.com 40670109 Varamedlem FOR 1. vara 31.12.2025 

Sumera Khalid 

Kurlandstien 10 H, 1052 Oslo 

Sykh786@hotmail.com 93698356 Varamedlem FOR 2. vara 31.12.2025 

Tove Guttulsrud Sjøberg  

Gamle Strømsvei 27 B, 1056 Oslo 

toveguttulsrud@gmail.com 97118890 Varamedlem FOR 3. vara 31.12.2025 
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